
Oulu 2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 39 Tero Tukiainen 3 02:20.663 1
2 14 Niclas Grönholm 3 02:21.097 2
3 6 Vesa Puuskamäki 3 02:21.398 3
4 24 Ville Mikkonen 3 02:23.376 4
5 8 Janne Mäkinen 3 02:24.086 5
6 46 Jani Klemola 3 02:24.202 6
7 1 Toni Niemi 3 02:24.247 7
8 30 Antti Kulmala 3 02:24.919 8
9 29 Pasi Korhonen 3 02:25.546 9
10 28 Juhani Kuvaja 3 02:25.631 10
11 4 Tomi Rakkolainen 3 02:25.716 11
12 37 Saku Tammi 3 02:25.757 12
13 31 Jari Leppinen 3 02:25.874 13
14 41 Tero Vanhahonko 3 02:26.062 14
15 38 Rami Lehtonen 3 02:26.235 15
16 36 Mikko Kulmala 3 02:27.068 16
17 16 Jani Hämäläinen 3 02:27.104 17
18 47 Jesse Kallio 3 02:27.471 18
19 44 Olli Yli-Hellä 3 02:28.614 19
20 45 Jukka Kainulainen 3 02:28.625 20
21 27 Kalle Markkanen 3 02:29.034 21
22 7 Henri Mäkelä 3 02:32.068 22
23 17 Outi Kurki-Rahikainen 3 02:32.250 23
24 18 Kyösti Kurki 3 02:36.985 24
25 22 Janne Hjelt 3 02:38.413 25
26 19 Tom Huttunen 1 00:52.179 80
27 43 Mikko Rajala 1 01:29.638 80
28 2 Jukka Lassila 0 00:00.000 80



Oulu 2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 6 Vesa Puuskamäki 3 02:19.767 1
2 14 Niclas Grönholm 3 02:21.445 2
3 8 Janne Mäkinen 3 02:22.029 3
4 2 Jukka Lassila 3 02:22.124 4
5 4 Tomi Rakkolainen 3 02:22.891 5
6 46 Jani Klemola 3 02:23.331 6
7 38 Rami Lehtonen 3 02:24.159 7
8 1 Toni Niemi 3 02:24.198 8
9 30 Antti Kulmala 3 02:24.760 9
10 39 Tero Tukiainen 3 02:25.027 10
11 24 Ville Mikkonen 3 02:25.405 11
12 44 Olli Yli-Hellä 3 02:25.558 12
13 28 Juhani Kuvaja 3 02:25.565 13
14 41 Tero Vanhahonko 3 02:25.787 14
15 7 Henri Mäkelä 3 02:26.311 15
16 29 Pasi Korhonen 3 02:26.570 16
17 37 Saku Tammi 3 02:26.994 17
18 16 Jani Hämäläinen 3 02:27.117 18
19 47 Jesse Kallio 3 02:28.157 19
20 45 Jukka Kainulainen 3 02:28.911 20
21 31 Jari Leppinen 3 02:29.277 21
22 36 Mikko Kulmala 3 02:29.822 22
23 43 Mikko Rajala 3 02:31.970 23
24 27 Kalle Markkanen 3 02:32.275 24
25 18 Kyösti Kurki 3 02:34.470 25
26 22 Janne Hjelt 3 02:40.619 26
27 17 Outi Kurki-Rahikainen 0 00:00.000 80
28 19 Tom Huttunen 0 00:00.000 90



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 6 Vesa Puuskamäki 3 02:22.127 1
2 14 Niclas Grönholm 3 02:22.195 2
3 1 Toni Niemi 3 02:24.001 3
4 39 Tero Tukiainen 3 02:25.316 4
5 8 Janne Mäkinen 3 02:25.359 5
6 29 Pasi Korhonen 3 02:27.570 6
7 28 Juhani Kuvaja 3 02:28.357 7
8 30 Antti Kulmala 3 02:28.626 8
9 7 Henri Mäkelä 3 02:28.840 9
10 47 Jesse Kallio 3 02:28.856 10
11 37 Saku Tammi 3 02:29.070 11
12 31 Jari Leppinen 3 02:29.419 12
13 44 Olli Yli-Hellä 3 02:30.050 13
14 22 Janne Hjelt 3 02:32.198 14
15 27 Kalle Markkanen 3 02:33.541 15
16 41 Tero Vanhahonko 3 02:34.076 16
17 24 Ville Mikkonen 3 02:34.332 17
18 38 Rami Lehtonen 3 02:34.803 18
19 45 Jukka Kainulainen 3 02:36.813 19
20 16 Jani Hämäläinen 3 02:37.014 20
21 43 Mikko Rajala 3 02:38.617 21
22 2 Jukka Lassila 3 02:44.501 22
23 4 Tomi Rakkolainen 3 03:16.138 23
24 36 Mikko Kulmala 1 01:04.073 80
25 46 Jani Klemola 0 00:00.000 80
26 18 Kyösti Kurki 0 00:00.000 80
27 17 Outi Kurki-Rahikainen 0 00:00.000 90
28 19 Tom Huttunen 0 00:00.000 90



Joensuu 9.8.2014
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 6 Vesa Puuskamäki 3 1 1 2 02:19.767
2 14 Niclas Grönholm 2 2 2 4 02:21.097
3 39 Tero Tukiainen 1 10 4 5 02:20.663
4 8 Janne Mäkinen 5 3 5 8 02:22.029
5 1 Toni Niemi 7 8 3 10 02:24.001
6 46 Jani Klemola 6 6 80 12 02:23.331
7 24 Ville Mikkonen 4 11 17 15 02:23.376
8 29 Pasi Korhonen 9 16 6 15 02:25.546
9 4 Tomi Rakkolainen 11 5 23 16 02:22.891
10 30 Antti Kulmala 8 9 8 16 02:24.760
11 28 Juhani Kuvaja 10 13 7 17 02:25.565
12 38 Rami Lehtonen 15 7 18 22 02:24.159
13 37 Saku Tammi 12 17 11 23 02:25.757
14 7 Henri Mäkelä 22 15 9 24 02:26.311
15 44 Olli Yli-Hellä 19 12 13 25 02:25.558
16 31 Jari Leppinen 13 21 12 25 02:25.874
17 2 Jukka Lassila 80 4 22 26 02:22.124
18 41 Tero Vanhahonko 14 14 16 28 02:25.787
19 47 Jesse Kallio 18 19 10 28 02:27.471
20 16 Jani Hämäläinen 17 18 20 35 02:27.104
21 27 Kalle Markkanen 21 24 15 36 02:29.034
22 36 Mikko Kulmala 16 22 80 38 02:27.068
23 45 Jukka Kainulainen 20 20 19 39 02:28.625
24 22 Janne Hjelt 25 26 14 39 02:32.198
25 43 Mikko Rajala 80 23 21 44 02:31.970
26 18 Kyösti Kurki 24 25 80 49 02:34.470
27 17 Outi Kurki-Rahikainen 23 80 90 103 02:32.250
28 19 Tom Huttunen 80 90 90 170 00:00.000



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 37 Saku Tammi 5 03:58.185
2 2 Jukka Lassila 5 03:58.948
3 44 Olli Yli-Hellä 5 04:03.289
4 41 Tero Vanhahonko 5 04:04.293
5 31 Jari Leppinen 5 04:06.661
6 7 Henri Mäkelä 1 00:53.085



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 4 Tomi Rakkolainen 5 03:50.994
2 2 Jukka Lassila 5 03:55.298
3 28 Juhani Kuvaja 5 03:58.028
4 38 Rami Lehtonen 5 04:06.648
5 37 Saku Tammi 3 02:27.175
6 30 Antti Kulmala 3 02:26.396



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Jukka Lassila 5 03:48.843
2 4 Tomi Rakkolainen 5 03:50.164
3 46 Jani Klemola 5 03:50.535
4 24 Ville Mikkonen 5 03:51.945
5 29 Pasi Korhonen 5 03:52.532
6 1 Toni Niemi 5 03:51.391



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 4 Tomi Rakkolainen 5 03:47.064
2 6 Vesa Puuskamäki 5 03:47.744
3 14 Niclas Grönholm 5 03:48.272
4 39 Tero Tukiainen 5 03:49.224
5 8 Janne Mäkinen 5 03:51.347
6 2 Jukka Lassila 0 00:00.000


